

Cornelis Vreeswijk

"Pultsari Pena sossussa"

Visit "[Pultsari Pena sossussa](#)" on MotoLyrics.com

Pultsari Pena sossussa (Polarn Per hos det sociala)

Terve assistentti, kyll sÄ¤ heti arvaat,

eiliset tarpeet, tÄ¤nÄ¤n on karvaat.

Nyt mÄ¤ tarviin hynÄ¤, sekÄ¤ kahvi ettÄ¤ possu.

Jos saan kympin irti, kiitos siitÄ¤ sossu

sekÄ¤ suurta kassaa, sekÄ¤ lupaan ja vannon,

:/ etten osta viinaa, kautta kiven ja kannon. :/

Ei, sanoi assistentti, otti kovaa kantaa.

TÄ¤ssÄ¤ pennin hyrrÄ¤ en voi sulle antaa.

TÄ¤Ä¤llÄ¤ ei auta itku, tai virret somat,

tÄ¤ssÄ¤ eurot metroon ja pari ruokaliput omat.

Huomenna jos palaat, niin Ä¤lÄ¤ viinaa maista,

:/ Ä¤,h, painu assu hiiteen, isot peet sÄ¤ haista! :/

Asemalla Pena minut sitten pokasi,

siellÄ¤ hÄ¤n tilanteensa minulle tokasi.

Metrosa sitten me ajettiin keskustaan pÄ¤in

ja kohta siten tultiin Vanhaa Kellariin nÄ¤in

Kun siellÄ¤ pari tuntia oltiin viinaa juotu

:/ SisÄ¤n astui assistentti, jolle Pena oli tuotu.:/

Terska, assistentti, tavattiinpa tÄ¤Ä¤llÄ¤,

sanoi Pena, ja taas fylla oli pÄ¤Ä¤llÄ¤.

Hyi, sanoi assistentti ja sÄvy oli molo,
Pena omi tÄÄllÄ, synnin kauhee kolo.
Kuka voisi uskoa, ett sulla omi tÄhÄn varaa.
:/ Ä,,h, vedÄ hattu pÄÄhÄn, Pena sitten haraa. :/
Viimeksi kun nÄhtiin, minÄ olin assosiaali,
Mutta tÄnÄÄn tÄÄ onminulle rauhan lokaali.
TÄÄllÄ me ollaan kaikki kuluttajat samanlaiset,
lihavat ja laihat, miehet ja naiset.
Kunhan osaat jeesaa, olet kunnan kamu,
:// ellet osaa jeesaa, niin lainaa jostain namu :/
Ja sitten Pena nÄytti minuun pÄin,
koska olin tÄssÄ paikalla nÄin.
TÄnÄÄn oli minun vuoro jeesaa
ja siksi aloin heitÄ peesaa.
ja homma jatkui nÄin:
Pena ja assistentti ja ninÄ, eli kolmen sakkiin,
otettiin minun piikkiin, viina meidÄn takkiin.
NÄin se sossuhomma aina toimii,
jos ei fyrkkaa oo, voi muualta sen poimii.
Samahan se, mistÄ tulee fyrkka,
:/ Kippis sanoi Pena, se on kapitalismin styrkka. :/

Submitter's comments:Ä

saa vapaasti kÄyttÄÄ

Visit [Cornelis Vreeswijk](https://www.motolyrics.com/lyrics/cornelis-vreeswijk/) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.

